СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н ИЕ
р.п. Карсун

26 мая 2022 года                                                                                                  № 34

                                                                                                                              экз. №

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 22.12.2021 № 74

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федера-

ции, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном кон-

троле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руко-

водствуясь статьями 13, 31 Устава муниципального образования «Карсунский

района»

Совет депутатов решил:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле в муници-

пальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области», утвержден-

ное решением Совета депутатов муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области от 22.12.2021 № 74 «Об утверждении Положения

о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Кар-

сунский район» Ульяновской области следующие изменения:

в абзаце 1 пункта 4.6 раздела 4 слова «20 рабочих дней» заменить слова-

ми «18 рабочих дней».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

обнародования.

Глава муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области                                                                   Ш.Р.Шамшетдинов